
遂宁市文化馆
2024年非遗短视频制作项目比选评分汇总表
时间： 2024 年 9  月 10 日                                 地点：市文化馆四楼会议室
	参与比选单位名称
	抽签
顺序
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5
	总分
	名次

	遂宁思美装饰工程有限公司
	2
	40
	40
	45
	50
	50
	225
	3

	遂宁传媒集团有限责任公司
	1
	89.78
	98.78
	92.78
	96.78
	94.78
	472.9
	1

	四川浩影文化传媒有限公司
	4
	67.57
	67.57
	69.57
	69.57
	74.57
	348.85
	2

	四川省乾丰广益文化传播有限公司
	3
	该公司无影视制作资质



2

